[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.12.2023                                                              № 241
                          п. Краснопартизанский

О внесении изменений в постановление

Администрации Краснопартизанского сельского поселения

от 26.02.2021 №23
В целях обеспечения скоординированных усилий в выработке решений по увеличению собираемости налогов и других обязательных платежей, разработки комплекса взаимоувязанных мер по преодолению платежного кризиса, а также в связи с кадровыми изменениями

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации  Краснопартизанского сельского поселения от 26.02.2021 № 23 «О Координационном совете по вопросу собираемости налогов и других обязательных платежей» изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 2, к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения

                Б.А.Макаренко
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов

                                                                                                                                                               Приложение № 2
                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                    Краснопартизанского сельского поселения
от 27.12.2023 № 241
                                                                                                                                                              Приложение № 2
                                                                                                   к постановлению Администрации

                                                                                    Краснопартизанского сельского поселения
от 26.02.2021 № 23
Состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов

и других обязательных платежей

	         Макаренко

Борис Алексеевич
	Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения, председатель Координационного Совета

	          Шматько
Галина Анатольевна
	Начальник сектора экономики и финансов , заместитель председателя Координационного Совета

	Члены совета:

	Коростилева

Любовь Анатольевна
	Ведущий специалист  экономист,
секретарь Координационного Совета

	           Макаренко
Татьяна Сергеевна
	Ведущий специалист по  имущественным и земельным отношениям , член Координационного Совета